

A Led Syd ApS

Vestervænget 15

6800 Varde

CVR-nr. 35630473

Årsrapport for 2019

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-08-2020



Peter Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

A Led Syd ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A Led Syd ApS Vestervænget 15 6800 Varde
CVR-nr.	35630473
Stiftelsesdato	02-01-2014
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Lennart Okholm Rasmussen, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel med møbler, tæpper og belysningsartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. -259.862, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 611.119, og en egenkapital på kr. -791.357.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende uanset selskabet primo året har fået frataget eneforhandlingsaftale omkring visse belysningsprodukter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer når aftale/retssag med grossist omkring eneforhandlingsaftalen er færdig, at selskabet lukkes. Selskabet har fået medhold ved byretten. Modparten har anket sagen til landsretten.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Efterfølgende ophør af eneforhandlingsaftale har de ikke været aktiviteter i dette selskab. På grund af dette forhold er mere end halvdelen af selskabets egenkapital tabt. Kapitalen forventes dog reetableret ved egen indtjening i forbindelse med retssagerne færdiggørelse.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-191.130	-691.722
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.047	-6.047
Driftsresultat		-197.177	-697.769
Andre finansielle indtægter	2	13.398	14.680
Finansielle omkostninger	3	-12.496	-359
Resultat før skat		-196.275	-683.448
Skat af årets resultat	4	-63.587	150.359
Årets resultat		-259.862	-533.089
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-259.862	-533.088
Resultatdisponering		-259.862	-533.088

A Led Syd ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	6.049	12.096
Materielle anlægsaktiver		6.049	12.096
Anlægsaktiver		6.049	12.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		453.902	440.504
Udsudte skatteaktiver		101.990	163.040
Andre tilgodehavender		47.323	104.323
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	18.829
Tilgodehavender		603.215	726.696
Likvide beholdninger		1.855	313
Omsætningsaktiver		605.070	727.009
Aktiver		611.119	739.105

A Led Syd ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-841.357	-581.496
Egenkapital	6	-791.357	-531.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		371.200	696.472
Gæld til tilknyttede virksomheder		413.062	62.379
Gæld til virksomhedsdeltagere		284	0
Periodeafgrænsningsposter		617.930	511.750
Kortfristede gældsforpligtelser		1.402.476	1.270.601
Gældsforpligtelser		1.402.476	1.270.601
Passiver		611.119	739.105
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i 2018 = 0 person - i 2017 1 personer.		
2. Finansielle indtægter		
Renter selskabsdeltager	0	-1.881
Renter, tilknyttede selskaber	-13.398	-12.799
	<u>-13.398</u>	<u>-14.680</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede selskaber	12.496	359
	<u>12.496</u>	<u>359</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	63.587	-150.359
	<u>63.587</u>	<u>-150.359</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	30.237	30.237
Kostpris ultimo	<u>30.237</u>	<u>30.237</u>
Af- og nedskrivninger primo	-18.141	-12.094
Årets afskrivninger	-6.047	-6.047
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-24.188</u>	<u>-18.141</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.049</u>	<u>12.096</u>

Noter

2019

2018

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	50.000	-581.496	-531.496
Forslag til årets resultatdisponering		-259.861	-259.861
	50.000	-841.357	-791.357

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover ovenstående.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.